

令和 5年度（2023年度）政務活動費収支報告書

2023年 5月 30日

（あて先）豊中市議会議長

会派名 無所属・議会改革

代表者名 中川 隆弘

豊中市議会政務活動費の交付に関する条例第10条第1項に基づき、
令和 5年度（2023年度）の政務活動費収支報告書を提出します。

1. 収入 (単位：円)

項目	金額	備考
政務活動費	350,000	
預金利息		
その他		
合計	350,000	

2. 支出 (単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	4,233	
研修費	0	
広報・広聴費	213,203	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成・購入費	46,634	
人件費	0	
事務費	85,930	
合計	350,000	

3. 残額

収入支出差引残額 0円

(様式第8号)

無所属・議会改革議員団 令和5年度(2023年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理 番号	日付	摘要	収入金額	支出金額							支出合計額	差引残高
				調査研究費	研修費	広報・ 広聴費	要請・陳情活 動費	会議費	資料作成・購 入費	人件費		
	4月7日		350,000								0	350,000
1	4月1日	クーリエ・ジャポン購読料 4月分							1,078		1,078	348,922
2	4月1日	朝日新聞デジタルダブルコース購読料4月分							1,000		2,078	347,922
3	4月2日	維新断罪							646		2,724	347,276
4	4月3日	温故創新58号 増刷代				108,750					111,474	238,526
5	4月3日	コピー用紙								11,797	123,271	226,729
6	4月3日	志民だより郵送代				40,502					163,773	186,227
7	4月4日	スピーカーマイク									24,679	188,452
8	4月5日	ペン・カッター・ハサミ・封筒・セロテープ									29,209	217,661
9	4月6日	週刊金曜日購読料 4月分				2,120					219,781	130,219
10	4月9日	市政報告 郵送代				59,136					278,917	71,083
11	4月11日	コピー用紙									5,283	284,200
12	4月11日	駐車場代				400					284,600	65,400
13	4月12日	宛名シール									9,262	293,862
14	4月13日	駐車場代				400					294,262	55,738
15	4月17日	ガソリン代(木村真 4月分)		990							295,252	54,748
16	4月19日	ガソリン代(中川隆弘 4月分)		3,243							298,495	51,505
17	4月24日	毎日新聞スタンダードプラン 4月分							1,052		299,547	50,453
18	4月25日	つながり通信5月号 印刷代				1,895					301,442	48,558
19	4月28日	日刊「しんぶん赤旗」「しんぶん赤旗」日曜版・新婦人しんぶん購読料 大阪民主新報 2月分							5,454		306,896	43,104
20	4月26日	食の文明論 他1点							11,880		318,776	31,224
21	4月26日	インディペンデント・ウェブ・ジャーナル4月分							3,300		322,076	27,924
22	4月27日	DVD購入代 支えあって生きる 他3本							21,072		343,148	6,852
23	4月27日	アジア太平洋資料センター年会費 4月分							1,152		344,300	5,700
24	4月27日	控室インターネット代 4月分								5,700	350,000	0
			350,000	4,233	0	213,203	0	0	46,634	0	85,930	350,000